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
8-912-270-9322
Гараж (ГМ 1, второй ряд, ж/б, 
ворота высокие), 190 т.р., смо-
треть на avito.ru. 8-900-198-1391
Гараж (около КБл). 8-912-686-
7140
Гараж АБЗ, ГМ 3, бокс 10, 17 кв.м, 
ж/б перекрытия, свет, 190 т.р., 
торг. 8-904-177-7797 («Комфорт»)
Гараж в районе КБЛ, 20,6 кв. м, 
свет, бак. 100 т.р. Документы гото-
вы. 8-912-645-3819, д.т. 4-24-80
Гараж ГМ 1, бокс 31, 20,4 кв. м, 
ж/б перекрытия, свет, 200 т.р. торг. 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
Гараж ГМ 1, по Уральской, бокс 
7, 35,9 кв. м, смотровая яма, ж/б 
перекрытия, свет, 200 т.р., торг. 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
Гараж ГМ 1, по Уральской, бокс 
21, 19,3 кв. м, ш/бл, свет, 120 т.р. 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
Гараж ГМ 1, по Уральской, бокс 
21, 21,6 кв.м, ш/бл, свет, 80 т.р. 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
Гараж ж/б, 6х4, по Уральской. 
8-922-108-1229
Гараж за ГАИ, гаражный массив 
4, бокс 8, гараж 42, общ. пл. 37,5 
кв.м. 8-904-168-7834, 8-922-209-
9485
Гараж за коттеджами, хороший, 
поднятый, никогда не топит, есть 
удобная смотровая яма и свет. 
8-904-981-3017
Гараж за подстанцией, ж/б, су-
хой, 200 т.р.; гараж по Уральской, 
150 т.р. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а, 2 эт.)
Гараж капит. в р-не 
«Энергосетей», 2 ямы, пол, свет, 
6х3 м. 8-996-182-6456
Гараж капит. с овощной ямой 
по Щорса, г. Лесной, цена 280 т.р. 
8-912-279-6331
Гараж между профилакторием 
и подстанцией. Крыша, стены – 
ж/б. Подвод электроэнергии, тре-
буется ремонт пола. 150 т.р. Торг. 
8-906-801-1384 (Владимир)
Гараж на 2 поселке + гараж у 
профилактория. 8-904-162-5803
Гараж напротив ст. хлебозаво-
да, есть яма, солнечная сторона, 
свет; гитара новая. 8-909-703-5430
Гараж по М.-Сибиряка, ГМ5, 
бокс 1, 16,3 кв. м, ж/б перекрытия, 
свет, 200 т.р., торг. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
Гараж по М.-Сибиряка, ГМ5, 
бокс 1, 16,4 кв.м, ж/б перекрытия, 
ш/бл., свет, 80 т.р. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
Гараж по М.-Сибиряка, ГМ5, 
бокс 1, 16,7 кв.м, ж/б пере-
крытия, 190 т.р. 8-904-177-7797 
(«Комфорт»)
Гараж по Хохрякова, 32, 2 по-
селок (крыша ж/б плиты, овощная 
яма, свет), цена 300 т.р. 8-922-148-
5180
Гараж у старого хлебозавода. 
Солн. сторона, свет, крыша из 
плит. 130 т.р. 130 т.р. 8-909-701-
5959
Гаражи (2 рядом) у профилак-
тория, 1 ряд от дороги, высокие, в 
отл. сост. 8-904-981-3017
Гаражи: по Уральской, 80 т.р., 
торг. 8-904-987-9104
Диван угловой, 5 т.р.; кресло 
комп. (розовое/черное), 1500 р. 
8-950-633-2998
Диван, кресло, 4 табуретки, ко-
вер 2х4, куртка, пуховик, р. 50-52, 
цветы комн., сапоги демисез., 37 
р-р. 6-74-16, 8-908-915-8261
Дом (2 комнаты) в пос. 
Сигнальный, 25 соток земли, те-
плица, баня, гараж, летний домик, 
беседка, сарай. Отопление и во-
доотведение централизованное. 
Все вопросы по: 8-953-054-6871
Дом в Н.Туре по Володарского 
(с землей, новый) или меняется 
на квартиру или на дорогой, хо-
роший автомобиль; гараж (район 
центр. вахты). 8-952-738-6041
Дом в пос. Чащавита (56 кв.м, 
огород 10 соток, центральное 
отопление), фото на авито.ру. 
8-953-824-8392, 8-922-224-4590
Дом на 1 поселке по П.Мо-
розова, 22, дом пл. 30,4 кв.м, зем. 
участок – 13 соток в собственно-
сти, 2600 т.р., торг, срочно. 8-953-
824-4096 («Комфорт»)

Автовыкуп, автообмен. Т. 8-952-735-8974, 8-953-006-6772.

принимаются в Интернете: vestnik-lesnoy.ru

АВТОВЫКУП.
АВТООБМЕН.
8-952-735-8974, 
8-953-006-6772.

МЕТАЛЛОЧЕРЕПИЦА, ВОДОСТОЧНЫЕ 
СИСТЕМЫ, ПРОФЛИСТ, ФАСАДНЫЕ 
СИСТЕМЫ, РОЛЛЕРНЫЕ ВОРОТА.
8-992-007-2724, 98-7-98.

РЕКЛАМА И ОБЪЯВЛЕНИЯ

П Р О Д А Ж А
«Городская недвижимость»

Ленина, 64, оф. 8,
тел.: 6-61-45

8-902-254-83-70
e-mail: gor-ned.sh@yandex.ru

группа ВКонтакте:
vk.com/gor_nedv_lesnoy

Комнаты: Белинского, 55 (1 эт., 55 м2), 1,8 млн
Две комнаты в 3-комн.кв. по Ленина, 31 
(1 эт., 28 м2), 1 млн

Белинского, 25 (1 эт., 58 м2, п/пл-ка), 2,2 млн
Васильева, 1 (1 эт., 60 м2), 2,5 млн

К.Маркса, 7 (2 эт., 18 м2), 650 т.р. Васильева, 1 (5 эт., 62,3 м2), 2,7 млн
Мира, 8 (3 эт., 19,4 м2), 550 т.р. К.Маркса, 19 (4 эт., 43,7 м2), 1,4 млн
Мира, 8 (8 эт., 12 м2), 380 т.р. Ленина, 20 (2 эт.), 1,5 млн
Чапаева, 6 (7 эт., 12 м2), 310 т.р. Ленина, 40 (1 эт.,61м2), 1,5 млн
Чапаева, 6 (5 эт., 18 м2), 450 т.р. Ленина, 112 (2 эт., 48 м2), 2,1 млн

1-комн.кв.: Ленина, 114 (1 эт., 50,8 м2), 2,2 млн
Белинского, 48 (4 эт., 28,9 м2), 1,15 млн Ленина, 119 (Н.Тура, 4 эт., 41 м2), 1 млн
Ленина, 89 (1 эт., 32,6 м2), 1,3 млн Кирова, 35 (1 эт., 44 м2), 1,3 млн Ленина, 66 (9 эт., 61,4 м2), 2,4 млн
Мира, 13 (3 эт., 35 м2), 1 млн Кирова, 54 (5 эт., 42 м2), 1,3 млн Ленина, 118 (1 эт., 60,3 м2), 2,5 млн
Победы, 20 (1 эт.), 1 млн Мира, 2 (9 эт., 49 м2), 2 млн Мира, 2 (9 эт., 60,3 м2), 2,55 млн
Ком. проспект, 38 (3 эт., 35 м2), 1,2 млн Мира, 2а (5 эт., 50 м2, ремонт), 2,65 млн Мира, 1 (4 эт., 61 м2), 2,6 млн
Мира, 8 (7 эт., 35 м2), 750 т.р. Мира, 3 (4 эт., 49 м2), 2,1 млн Строителей, 15 (4 эт., 55,5 м2), 1,7 млн
Мира, 15 (6 эт., 42 м2) 1,7 млн Мира, 3 (4 эт., 48 м2), 2,1 млн Сиротина, 13 (4 эт., 56 м2), 2,1
Мира, 46 (3 эт., 33 м2) 1,35 млн, торг Мира, 26 (1 эт., 46 м2), 1,9 млн Шевченко, 1а (5 эт., 59 м2), 2,3 млн
Мира, 24 (4 эт., 34м2), 1,3 млн Победы, 46 (4 эт., 42,4 м2), 1,5 млн Юбилейная, 14 (2 эт., 61 м2), 2,6 млн
Шевченко, 4 (2 эт., 42 м2) 1,2 млн Сиротина, 11 (4 эт., 50 м2), 1,4 млн Юбилейная, 15 (3 эт., 55,1 м2 ), 1,9 млн
Юбилейная, 19 (1эт., 27м2), 800 т.р. Сиротина, 14 (4 эт., 43 м2), 1,3 млн Юбилейная, 23 (1 эт., 59 м2), 2,2 млн
Юбилейная, 25 (1эт., 27м2), 900 т.р. Фрунзе, 3 (1 эт., 51 м2), 1,7 млн 4-комн.кв.:
Фрунзе, 8 (1 эт., 35 м2), 1,2 млн, торг Центральная, 20 (1 эт., 42,9 м2), 900 т.р. Ленина, 105 (6 эт., 110 м2), 4 млн
Чащ-та, Тимирязева, 3 (2 эт., 32 м2), 550 т.р. Энгельса, 30 (1 эт., 43,5 м2), 1,3 млн Дом по Восточному проезду, 9 млн
Н.Тура, Скорынина, 1 (1 эт., 37,4 м2), 750 т.р.                   Юбилейная, 15 (3 эт., 42 м2 ), 1,7 млн Дом по М.-Сибиряка, 68, 2 млн
                             2-комн.кв.: 3-комн.кв.: Сад на Карьере (1 ост., 6,3 сот.), 700 т.р.
8 Марта, 1 (2 эт., 49 м2), 800 т.р. Кирова, 35 (2 эт., 75 м2), 3,8 млн Сад на Перевалке, 300 т.р.
Белинского, 16а (4 эт., 39 м2), 1,35 млн Ком. проспект, 34 (2 эт., 71,3 м2), 2,5 млн Сад на Перевалке, 650 т.р.
Белинского, 16б (4 эт., 41 м2), 1,1 млн Ленина, 26 (2 эт., 72 м2) 2,1 млн О/х, р-н ветлечебницы, 150 т.р., торг

О Б М Е Н
½ в 2-комн.кв. по Ком. проспекту, 35б (3 эт., 42 м2) на комнату 3-комн.кв.

1-комн.кв.: Ленина, 24 (1 эт., 74 м2) на 2-комн.кв. + доплата      
Ильича, 22 (8 эт.) + Усошина, 6 (1 эт.) на 2-, 3-комн.кв. в Лесном Ленина, 66 (9 эт., 61,4 м2) на 1-комн.кв. + доплата
Мира, 13 (3 эт., 35 м2) на 1-комн.кв. возле ц/вахты Ленина, 118 (1 эт., 60,3 м2) на две 1-комн.кв.
Мира, 15 (3 эт., 38 м2) на 3-комн.кв. с доплатой Сиротина, 13 (4 эт., 56 м2) на 2-комн.кв.
Скорынина, 4 (4 эт., 31 м2) на Лесной (район вахты, не выше 3 эт.) Школьная, 9 (Таёжный, 3 эт., 55 м2) на 1,5-, 2-комн.кв. в Лесном

2-комн.кв.: Юбилейная, 15 (3 эт., 55,1 м2) на две 1-комн.кв.
8 Марта, 1 (2 эт., 48 м2) на 1-комн.кв. 4-комн.кв.
Васильева, 1 (5 эт., 62,3 м2) на две 1-, 2-комн.кв. Мира, 46 (5 эт., 78 м2) на 2-комн.кв. в новом р-не
Ленина, 107 (2 эт., 73 м2) на 2-комн.кв. ул. планировки Дома
Сиротина, 11 (4 эт., 49 м2) на 1-комн.кв. с доплатой М.-Сибиряка, 68 на квартиру в Лесном (варианты)
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ВЕСТНИК P.S.

В ходе проверки установлено, что де-
путат Думы городского округа «Город 
Лесной» Е.Венгловский представил в 
администрацию Северного управлен-
ческого округа сведения о доходах, об 
имуществе и обязательствах имуще-
ственного характера за 2016 год не 1 
апреля, а 12 апреля, то есть с наруше-
нием установленного срока. Основа-
ний, препятствующих Е.Венгловскому 
в установленный законом срок испол-
нить обязанность по предоставлению 
сведений за 2016 год, не выявлено.

В нарушение действующего анти-
коррупционного законодатель-

ства депутатами Думы ГО «Город Лес-
ной» С.Черёмухиным, И.Вискуновым, 
Д.Ражиным в администрацию Север-
ного управленческого округа сведения 
о доходах, об имуществе и обязатель-
ствах имущественного характера за 
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
теплицы из железа со стеклами, 
с печкой, шифоньер, сервант, ак-
кордеон «Березка», циркулярка, 
водяной метал. бак, 2,5 куб.м. Все 
очень дешево! 8-953-057-0781, 
8-922-205-2457 (Валентина)
Доска, брус, горбыль, опил. 
Дисковая пилорама. Доставка. 
8-908-908-7975
Дрова 6 м, береза, горбыль сы-
рой, сухой, лесовозом. 8-904-543-
9723
Дрова березовые колотые, 
горбыль распиленный. 8-904-162-
5084
Дрова березовые, чурками, 
колотые, щебень, отсев, земля, 
чернозем, навоз. 8-952-738-6041
Земельный участок в пос. Ис, 
12,5 сотки, под ИЖС. Документы 
готовы. 8-982-693-0259, 8-912-655-
2206 
Земля, сады, гаражи, комна-
ты; дом в Ёлкино за мат. капитал. 
8-953-000-6768, 8-953-000-6364 
(«Удачная сделка», ИП Табелева, 
Ком. пр., 20)
Зеркало-трюмо, ковер 2,5х2 м, 
недорого, для дачи или съемной 
кв-ры, весы рычажные с гирями. 
8-904-542-3947  
Картофель, свежий урожай. 
Доставка от 2 ведер бесплатно. 
8-950-632-2877
Коляска инвалидная для взрос-
лых, ручная, б/у. 8-904-389-4067
Коляска-трансформер, комби-
незон д/с, р. 62, 74, зимний, р. 80, 
куртка джинсовая, утепл., р. 92. 
8-912-609-4536
Комбинезон меховой (овчи-
на), новый, летный, р. 50-52, 4 т.р., 
швейная машина «Чайка» (б/у, 
тумба), велосипед «Урал» склад-
ной, ковры ч/ш, все недорого. 
8-904-546-4453
Комната в «Планете» (4 эт., 20 
кв.м, санузлы присоединены к 
комнате), 600 т.р., можно за мат. 
капитал. 8-904-987-9104
Комната в общежитии 
«Орбита», недорого. 8-909-015-
2989 (Екатерина)
Комната по Белинского, 24 (3 эт., 
19,3 кв.м, в 3-комн. кв., балкон, сте-
клопакет, косм. ремонт), 700 т.р., 
торг. 8-953-824-4096 («Комфорт»)
Комната по Ком. пр., 40 (20 кв.м, 
ремонт), 650 т.р.; 14 кв.м – 500 т.р.; 
общ. «Космос», с ремонтом, 500 
т.р., можно за мат. капитал; общ. 
«Орбита», 320 т.р. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2) 
Комната по Ком. проспекту, 40 
(3 эт.,19 кв.м, в 4-комн. кв., 600 т.р. 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
Комната ул. Дзержинского, 19 (1 
эт., 16,7 кв.м, в 3-комн. кв., 500 т.р. 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
Комнаты по Пушкина, 37 (2 эт., 
14 кв.м, в 3-комн. кв.); Ком.пр., 7 (1 
эт., 18 кв.м), 400 т.р.; Чапаева, 6 (6/5 
эт., 13 кв.м), 350 т.р.; Ленина, 25 (1 
эт., 21 кв.м), 650 т.р.; Белинского, 
22 (2 эт., 19,2 кв.м), 670 т.р.;  Мира, 
8 (8 эт., 20 кв.м), 500 т.р.; Мира, 
8 («Планета», 1 эт., 20 кв.м), 550 
т.р. 8-900-198-1391, а/н «Новый 
адрес». http://vk.com/novyiadres
Комнаты по: К.Маркса, 7 (2 эт.), 
450 т.р.; Орджоникидзе, 7 (смеж-
ные), 700 т.р.; Чапаева, 6 (3, 7 эт.), 
290 т.р., Чапаева, 6 (9 эт.), 240 т.р. 
8-952-735-0233 («Мой город», 
anmg.ru)
Комнаты по: К.Маркса, 7 (3 
эт., 18 кв.м), 500 т.р., торг; Гоголя, 
8 (две комнаты в 3-комн. кв., 1 
эт., 19,3 кв.м и 18,6 кв.м) по 500 
т.р. каждая; Ком. пр., 29 (1 эт., 14 
кв.м), 500 т.р. 8-922-035-6696, а/н 
«Новый адрес». http://vk.com/
novyiadres

Корсет поясничный, совер-
шенно новый, размер L, 500 
р. 8-909-004-3535

Коттедж в Н.Туре по Ленина 
(3-этажный, нет внутренней от-
делки, с землей). 8-952-738-6041
Коттеджи в Таежном, Н.Туре, по 
Луговой, 4500 т.р.; дом в Н.Туре, ул. 
Садовая, 1700 т.р. 8-904-987-9104

Кровать «Оскар» 2-спальная, с 
матрацем, 2 прикроват. тумбы, кух. 
стол (стекл., 120х70). 8-908-925-8391
Кровать 1-сп., дер. – 3500 р., 
кровать метал. – 1500 р., тумба 
прикроват. – 1000 р., шкаф для 
вещей – 3000 р., стол комп. – 3000 
р., стол кухонный – 2300 р., сту-
лья – 600 р., стул офисный – 800 
р., электроплита «Lysva» - 5000 
р., холодильник «LG» - 6000 р., 
стир. машина «Whirpool» - 8600 
р., монитор «Samsung» - 2000 
р. Обращаться в пн-пт с 9.00 до 
17.00. 8-963-850-1922
Крыло заднее левое (по ходу) 
от а/м «ГАЗ-21Р» «Волга». 8-906-
801-1384 (Владимир)
Магазин или нежилое помеще-
ние в Н.Туре по 40 лет Октября, 18 
(21,5 кв.м, можно с арендаторами). 
8-952-738-6041
Мебель мягкая, срочно, цвет 
бежевый, немного б/у, гарнитур 
спальный, много наименований. 
Все в хор. сост. 8-953-055-4698
Мед алтайский, горный. Пасека 
Ступишиных. 9-87-25
Место под гараж, гаражный 
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
т.р.; сад на Перевалке, цена дого-
ворная. 8-904-987-9104
Сад на Пановке-4, скважина, 
дом, баня, урожай, стоянка, тепли-
ца, недорого. 8-922-137-6664
Сад по Озёрной, 62 (Карьер-1, 
дом рубленый – бревна, баня, га-
раж, 6,3 сотки). 8-950-644-4015
Сад, Карьер-17, баня, бас-
сейн, посадки, 6 соток, 300 т.р. 
8-922-213-8702
Сады: Пановка, 4 (2-этаж. дом, 
баня, сарай), 400 т.р.; Пановка 1, 10 
«б», 8 соток, дом – брус, баня, не 
ухоженный, 3 года, свет, вода), 240 
т.р., торг; Карьер, 22 (5 соток, дом, 
баня, свет, вода), 380 т.р., торг; уча-
сток в к/с 42 (10 соток, без постро-
ек), 40 т.р. 8-900-198-1391
Сено в рулонах по 350 кг. 8-922-
196-2525
Сено в рулонах с доставкой. 
8-952-740-2549
Сервиз (Чехословакия), фар-
фор, кол-во предметов более 30, 
цена договорная. 8-950-650-8876
Софа подростковая, новая, с 
ящиком для белья – 6,5 т.р., стол 
комп. детский + шкаф - 7,5 т.р., ро-
лики, р. 36-39, 700 р., телефон ста-
ционарный, новый «Панасоник» 
- 700 р. 8-950-209-4187
Труба (20х40, 20х20). 8-922-114-
6949
Участок в к/с № 16, 42 квартал, 6,5 
соток (дом, сарай, баня, овощная 
яма, недалеко от остановки), 310 
т.р., торг уместен. 8-963-856-2101
Участок земельный в Н.Туре, 
7 соток, для постройки жилого 
дома, земля в собственности. 
8-950-648-9088
Участок земельный на 1-м по-
селке, земля в собств. 8-904-385-
0376. Грунт. 8-952-726-5872
Участок земельный на 2 по-
селке, по Хохрякова, 18. 8-963-
036-4229
Участок земельный под стро-
ительство на 1 пос., 7 соток, по-
строек нет. Все вопросы по: 8-908-
630-7278
Участок земли, Н.Тура, Завод-
ская, 17. 8-900-216-5557
Участок под ИЖС (вода, свет, 
газ, канализация, 10 соток, 35 кв., 
Куйбышева). 8-922-217-4664

Фанера, ОSB-3, пеноплэкс, 50 
мм, доставка. 8-950-557-7940

Холодильник «Ока-6» в раб. 
сост., велосипед «Форвард», цена 
договорная. 8-950-209-5232
Холодильник «Самсунг», сере-
бристый, 2-дверный, шир. 45, глу-
бина 54, высота 155, 10 т.р. 8-909-
018-4420 

Цемент ПЦ-400, заводская 
упаковка, 50 кг, доставка, 
самовывоз, отсев, щебень, 
песок. 8-908-630-7278
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ПРОДАЕТСЯ
Чемодан на колесах новый, виш-
нев. цв., пр-во С.-Петербург, средне-
го размера, 4 т.р.8-905-805-9545
Щебень, отсев, земля. Дрова 
колотые, березовые, чурками. 
Навоз. 8-953-005-3040
Щебень, отсев, песок, глина, 
земля. 8-952-743-0218
Щебень, отсев, песок, глина. 
8-952-742-4126, 8-909-704-8744
Щебень, отсев, песок, навоз, 
опил, березовые веники. 8-906-
800-6728, 8-922-192-6350
Щебень, отсев, песок, смеси, 
навоз. 8-961-768-8507
Щенки, итальянский кане кор-
со в Лесном, документы РК РФ, ве-
дется бронь, хвосты купированы, 
окрас черный, цена умеренная. 
8-952-138-6838, 8-965-508-7677
Щенки хаски, с документами, 
привитые, за 10 т.р. 8-963-052-
2548, 8-953-600-5219
Яма (1 поселок), 150 т.р. 8-904-
177-7797 («Комфорт»)
Яма (1 поселок, 5,1 кв.м, 150 т.р. 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
Яма в районе профилактория, 
южная сторона, 5,2 кв.м, 190 т.р., 
торг. 8-953-824-4096 («Комфорт»)
Яма овощная в р-не ветлечеб-
ницы. 8-952-140-4772
Яма овощная на 1 поселке, рай-
он 8 вахты. 8-950-193-7959
Яма овощная на Карьере, но-
вый бокс, 10 кв.м, 80 т.р. 8-950-
657-5673
Яма овощная на Карьере. 
8-953-041-1757
Яма овощная по ул. Остров-
ского, 90 т.р., рейсмус 380, фрезер 
380. 8-965-527-3858

МЕНЯЕТСЯ
1-комн. кв. в Н.Туре по Ильича, 
20А (6 эт., 34 кв.м) + комната в 
Лесном на жилье в Лесном или 
продаются; Ленина, 115 (4 эт., 
40 кв.м) на 2-комн. кв. по Мира, 
Ленина + доплата или продается. 
8-953-000-0691 («Любимый го-
род», К.Маркса, 2)
2-комн. кв. по Белинского, 
16Б на 2-комн. кв. в новом рай-
оне; Мира, 22 (9 эт.) на 1-комн. 
кв. в этом же районе + доплата; 
Ленина, 114 (2 эт.) на 2-комн. кв. 
или 1,5-комн. кв. в блочных или 
пан. домах; Сиротина, 13 (3 эт., ре-
монт) на 1-комн. кв. в Н.Туре + до-
плата. 8-953-000-0691 («Любимый 
город», К.Маркса, 2)
2-комн. кв. по Кирова, 28 (4 эт., 
42 кв.м) и 1-комн. кв. по Кирова, 
19а (1 эт., 33 кв.м) на 3-, 4-комн. кв. 
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
Лесном, в районе вахты, 4 эт. 
8-904-166-7536
1-комн. кв. в Екатеринбурге на 
длит. срок, с мебелью, 2 мин. до 
метро, проспект Космонавтов. 
8-952-147-8855
1-комн. кв. в Лесном по Ленина, 
132, без мебели, на длит. срок. 
8-953-385-0419 
1-комн. кв. в Лесном посуточно. 
Имеется вся необходимая быто-
вая техника и Интернет. Недорого. 
8-908-917-5321
1-комн. кв. в Лесном, в новом 
районе, с мебелью, лоджия, 6 т.р. 
+ кв.пл. 8-952-146-9495
1-комн. кв. в районе гор. по-
ликлиники, мебели нет, есть хо-
лодильник и стир. машина, 1 эт. 
8-904-168-3094
1-комн. кв. в районе рынка, на 
длит. срок, без мебели. 8-902-879-
3791
1-комн. кв. за ателье «Силуэт», 
3 эт., имеется мебель. 8-909-010-
7681 
1-комн. кв. меблиров., на длит. 
срок. 8-953-003-2402
1-комн. кв. на длит. срок, без 
кошек и собак, цена договорная. 
8-932-122-2366
1-комн. кв. на длит. срок, район 
Бажовки. 6-69-83, 8-902-255-0432
1-комн. кв. по Ленина, 47 (5 эт.). 
8-922-293-7769
1-комн. кв. по Орджоникидзе, 13 
(2 эт., дерев. дом). Оплата помесяч-
но. 8-904-388-0105 (Александр)

1-комн. кв. по Победы, 20 (3 эт., 
балкон, стоянка под а/м), 8 т.р. 
8-952-726-3493
1-комн. кв. по Победы, 20, 
2-комн. кв. по Ленина, на длит. срок, 
дешево. 6-60-90, 8-904-174-0918 
1-комн. кв. по Победы, 36, с 
мебелью и бытовой техникой, на 
длит. срок, возможно заключение 
договора. 8-922-100-3622 
1-комн. кв. по Фрунзе, 1, 5 эт., с 
мебелью, на длит. срок. 8-904-162-
3438 
1-комн. кв. посуточно по адре-
су: Сиротина, 11. 8-982-625-1559
1-комн. кв. частично мебли-
рована, можно на длит. срок, 7 
т.р., все включено, есть Интернет. 
8-912-611-5237, 8-952-726-8782
1-комн. кв., р-н 71 шк., 3 этаж, 
без мебели. 8-908-901-4696
1-комн. кв., р-н город. поликли-
ники, на длит. срок. 4-58-75, 8-906-
807-2211
1-комн. кв., чистая, есть мебель, 
бытовая техника, на длит. срок. 
8-952-145-8333
1,5-комн. кв. (Лесной, К.Маркса, 
21, 9 т.р., ком. услуги включены). 
8-902-870-4099
2-комн. кв. (район шк. № 75, ча-
стично с мебелью), на длит. срок. 
8-922-125-2962
2-комн. кв. благоустроенная, 
по Ленина, за «Силуэтом», на длит. 
срок. 8-902-870-5222
2-комн. кв. в Екатеринбурге, 
Втузгородок, 43 кв.м. 8-908-639-
8048
2-комн. кв. в Лесном, по 
Белинского, напротив почты, с 
мебелью, после ремонта. 8-922-
111-5232 
2-комн. кв. в Лесном, частично с 
мебелью. 8-908-924-8457 (Наталья 
Викторовна)
2-комн. кв. в Тюмени (р-н КПД, 
ДК Строителей, можно студентам). 
8-922-106-7819
2-комн. кв. возле «Силуэта», 1 
этаж, на длит. срок. 8-950-652-5048
2-комн. кв. на 62 кв. 8-952-733-
6159
2-комн. кв. на длит. срок, по 
Ленина, 116, 4/9 эт., ремонт, ком-
наты раздельно, утепл. лоджия, 
кондиционер, очень теплая, 10 
т.р./месяц. 8-904-549-9876
2-комн. кв. на длит. срок, ча-
стичный ремонт, мебель на кухне. 
8-950-647-2105
2-комн. кв. по Ленина, 109, 3 эт. 
8-950-647-4930, 6-05-77
2-комн. кв. по Энгельса, 18 (3 эт., 
без мебели), 7 т.р. + ком. платежи. 
8-908-922-1447
2-комн. кв. с хорошим ремон-
том и мебелью. 8-950-208-2890
3-комн. кв. в новом районе, 
есть все. 8-950-650-6420
3-комн. кв. в новом районе, с 
мебелью и бытовой техникой, не-
дорого. 8-908-918-4475
3-комн. кв. по Мира, 1 (Лесной) 
без мебели. 8-909-000-0308
Гараж (6 м х 8 м, 380v, ворота 
в. 2,4 м, отопление) на длит. срок. 
8-922-225-7491
Комната в 2-комн. кв., без мебе-
ли, на длит. срок, после ремонта, 
Лесной, недорого. 8-953-044-8577
Комната в 3-комн. кв. (20 кв.м) 
по Ленина, 34. 8-904-983-4025 
Комната в 3-комн. кв. в центре, 
2 эт. 8-950-558-9085  
Комната в центре, недорого, 
срочно. 8-922-209-9625

Помещение по Техн. пр., 13, 
стр. 8, с 2-мя большими во-
ротами, пл. 435 кв.м, имеет-
ся кран-балка г/п 3 т, стои-
мость аренды 20 т.р./месяц, 
торг. 8-902-877-5336

РАБОТА
Бухгалтер, розничная тор-
говля, опыт работы. 8-922-
227-9460

ИЩУ РАБОТУ
На личном а/м торговым пред-
ставителем, курьером (развоз до-
кументов, грузов и т.п.). Без вред-
ных привычек. Рассмотрю любые 
предложения. 8-922-604-7672

ТРЕБУЕТСЯ
Организации для проведения 
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